
Hållplatser och tider
för Närtrafiken 
i Växjö kommun
Tidtabellen gäller från och med 2019-09-13

Inresa ankomsttid Hemresa avresetid
 Måndag – fredag  Måndag – fredag
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 Lördag  Lördag

G
EM

LA

S S

09.30 09.30 09.35
10.30 10.30 10.35
11.30 11.30 11.35
17.30 17.30 17.35
19.30 19.30 19.35

09.45 09.50 09.50
10.45 10.50 10.50
11.45 11.50 11.50
17.45 17.50 17.50
19.45 19.50 19.50  

09.30 09.30 09.35
11.30 11.30 11.35

09.45 09.50 09.50
11.45 11.50 11.50

Inresa ankomsttid Hemresa avresetid

 Måndag – fredag  Måndag – fredag
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 Lördag  Lördag
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10.30
11.30
17.30
19.30

09.35
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11.35
17.35
19.35

09.30
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11.35

Inresa ankomsttid Hemresa avresetid

 Måndag – fredag  Måndag – fredag
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 Lördag  Lördag

IN
G

EL
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A
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10.10 10.15
11.10 11.15
12.10 12.15
17.10 17.15
18.10 18.15

10.20 10.25
11.20 11.25
12.20 12.25
17.20 17.25
18.20 18.25

11.10 11.15
13.10 13.15

11.20 11.25
13.20 13.25



Inresa ankomsttid Hemresa avresetid
 Måndag – fredag  Måndag – fredag
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 Lördag

LA
M

M
H

U
LT

09.00 09.05 09.10
10.00 10.05 10.10
12.00 12.05 12.10
18.00 18.05 18.10
19.00 19.05 19.10

09.15 09.20 09.25
10.15 10.20 10.25
12.15 12.20 12.25
18.15 18.20 18.25
19.15 19.20 19.25  

10.00 10.05 10.10
13.00 13.05 13.10

10.15 10.20 10.25
13.15 13.20 13.25

Inresa ankomsttid Hemresa avresetid

 Måndag – fredag  Måndag – fredag

 Lördag  Lördag

VÄ
X

JÖ 10.10
11.10
12.10
17.10
18.10

10.20
11.20
12.20
17.20
18.20

11.10
13.10

11.20
13.20

Inresa ankomsttid Hemresa avresetid
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n
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e

Växjö statio
n, 

läge W

Affä
re

n

Rottn
e

 Lördag  Lördag

RO
TT

N
E

10.10 10.15
11.10 11.15
12.10 12.15
17.10 17.15
18.10 18.15

10.20 10.25
11.20 11.25
12.20 12.25
17.20 17.25
18.20 18.25

11.10 11.15
13.10 13.15

11.20 11.25
13.20 13.25

En hållplats med samhällsservice kan vara mataffär, kyrka, torg och 
liknande. I din tidtabell ser du vilka hållplatser som är märkta med 
symbolen för samhällsservice.

S

Inresa ankomsttid till hållplats anger när du senast är framme.

Hemresa avresetider från hållplats anger tidigast avresetid.
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 Måndag – fredag
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